
 Höjdhagens Villaägareförening 
 2015-2025 - 10-årsjubileum i år !! 

 ÅRSBREV 2025 
 Hej grannar! 

 Höjdhagens Villaägareförening verkar för 

 trivsel och värnar om vårt unika område. 

 Under 2024 genomförde föreningen flera 

 olika uppskattade aktiviteter, läs mer 

 nedan! 

 Bli gärna medlem! 

 Som medlem i föreningen får du aktuell 

 information om våra erfarenheter kring 

 hus och trädgård och vi ordnar trevliga 

 aktiviteter i vårt fina område. 

 Medlemskapet är frivilligt, men ju fler vi 

 är desto roligare! Förra året var över 40 

 hushåll medlemmar i föreningen, kom 

 med ni också! 

 Swisha i så fall 200:- till numret nedan. 

 (Ange namn & fastighet eller adress) 

 Året som gått! 
 Under våren deltog styrelsen på 

 Vägföreningens årsmöte och förde fram 

 motionen om sänkt hastighet i området. 

 I april arrangerade vi Vårsamlingen och 

 krattade och skrattade gemensamt fram 

 våren i år igen! Allt avslutades med 

 gemensam korvgrillning och fika i den 

 strålande vårsolen. 

 Mot slutet av maj var det dags för den 

 mycket uppskattade promenadloppisen 

 där över 50 hushåll deltog och ställde 

 upp saker till försäljning utanför huset. 

 Framåt sensommaren var det sen tid för 

 Höjdhagens Dag med både guidning, 

 motionslopp för stora och små barn. 

 Dagen avslutades med ett riktigt långt 

 långbord utmed Höjdhagsvägen. 

 I slutet av september höll vi årsmöte i 

 Skolans fina lokaler. Vår kommun- 



 antikvarie Rasmus Norling deltog med 

 ett uppskattat föredrag och tillhörande 

 frågestund om kulturvärde och solceller. 

 I december bjöd vi in till ”Höjdhagen 

 lyser” med marschaller som lyste upp i 

 vintermörkret. Det bjöds på adventsfika, 

 glögg och grillades skumtomtar över 

 öppna eldar. Mycket uppskattat! 

 Året som kommer - 10 år! 
 Vår förening firar 10 år 2025 och vi 

 jubilerar genom att sätta lite extra 

 guldkant på alla  kommande aktiviteter 

 under året.  Har du själv idéer på nya 

 aktiviteter, hör av dig! 

 Nedan hittar du viktiga datum att lägga 

 in i kalendern, eller varför inte sätta 

 upp vår lapp på kylskåpet! 

 Vårsamling 26 april 

 Vi vårstädar lite i området, träffar 

 grannar och grillar tillsammans. Vi 

 träffas vid lekparken kl 10.00. 

 Höjdhagens dag 23 augusti 

 Det blir Höjdhagsloppet, guidad visning i 

 området och gatufest. Mer information 

 kommer! 

 Årsmöte 30 september 

 Tisdagen den 30 september kl 19.00 är 

 alla medlemmar välkomna på årsmötet. 

 Mer information kommer om lokal. 

 Höjdhagen lyser söndag 14 december 

 Glögg, pepparkakor och tipspromenad i 

 decembermörkret. Höjdhagen är ju som 

 bäst när det är upplyst av marschaller! 

 Vi ses vid lekparken kl 16.00-17.00. 

 Aktuella frågor 
 Föreningen har förnyat engagemanget i 

 Grannsamverkan och har varit på 

 informationsträff med Polisen. Karin 

 Nordblom är föreningens kontaktperson 

 och är ni intresserade av att veta mer 

 om hur Grannsamverkan fungerar finns 

 mer att läsa om det på 

 www.samverkanmotbrott.se  . 

 På årsmötet togs frågan upp om att 

 genomföra en ny aktivitet - “Äpplets 

 dag” i september. Vi jobbar med det och 

 kommer med mer information i 

 brevlådan eller på hojdhagen.se. 

 Stort tack till alla er som tillsammans 

 med oss bidragit till ett roligt år med 

 föreningen. Nu ser vi fram emot ännu 

 mer kul under 2025! 

http://www.samverkanmotbrott.se/

